SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
2309 - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
33.90.30.70.00 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

04- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2415 - 33.90.30.07.0001.00000000 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

O valor total estimado da contratação será  de R$ 567.095,54 (Quinhentos e sessenta e sete mil, noventa e
cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

3.  DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE VENDA

3.1. Os beneficiá rios fornecedores ou as organizaçõ es fornecedoras deverão apresentar em Envelope 
os documentos abaixo relacionados, sob pena de inabilitação: